
COMUNE DI CASTELRAIMONDO (MC)

PROVINCIA DI MACERATA

NUM. REGISTRO GENERALE 628

 COPIA DI DETERMINAZIONE

DEL SETTORE DEMOGRAFICO

NUM. 25    DEL 28-08-20

======================================================================
OGGETTO: CONSULTAZIONI  ELETTORALI 2020 - REFERENDUM COSTI=

TUZIONALE ED ELEZIONI REGIONALI: liquidazione spe=
se di funzionamento - cartella elettorale

======================================================================

L'anno  duemilaventi il giorno  ventotto del mese
di  agosto,

IL RESPONSABILE DEL SETTORE

adotta la seguente DETERMINAZIONE:

Visto il Decreto del Sindaco prot. n. 108 del 07.01.2020 con il
quale si attribuisce al Responsabile del Servizio Demografico le
funzioni di cui all'art. 107 del D.LGS. 267/2000;

Visto che, per il regolare svolgimento degli adempimenti relativi
alle consultazioni elettorali per il REFERENDUM COSTITUZIONALE e
ELEZIONI REGIONALI del 20-21/09/2020, si é reso necessario richiedere
prestazioni e forniture per le quali, gli interessati, hanno
presentato regolari fatture;

Dato atto che le spese:
- sono state contenute al minimo indispensabile per garantire la

massima tempestività e regolarità a tutte le operazioni, in conformità
alle disposizioni di legge e circolari ministeriali;

- sono state tutte disposte per adempimenti relativi alla
consultazione elettorale in argomento;

Accertata la regolarità delle singole fatture e ritenuto di dover
dare corso alla loro liquidazione, mediante imputazione al cap. 4000-9
"Anticipazione di somme per le elezioni" del bilancio 2020;

Viste le circolari Ministeriali, le disposizioni Prefettizie e
regionali,  per la disciplina delle spese per le elezioni suddette;

Vista la legge 07.08.1990, n. 241 e successive modifiche ed
integrazioni;

Visto il Regolamento generale comunale degli Uffici e dei Servizi
dotazione organica e norme di accesso;

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente regolamento comunale di
contabilità;

Visto il T.U. 18.08.2000, n. 267 e successive modifiche ed
integrazioni;

D E T E R M I N A

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 25 del 28-08-2020  -  pag. 1  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



1) di richiamare la premessa quale parte integrante e sostanziale del
presente atto;

2) di impegnare e liquidare, per quanto in relazione, le seguenti
prestazioni e forniture:

--------------------------------------------------------------
| N. |     FATTURA      |      CREDITORE        |  IMPORTO   |
|ORD.|------------------|                       |  fattura   |
|    | N.    |  data    |                       |            |
--------------------------------------------------------------       |
| 1  | 8720/S| 29.07.20 |Gaspari                |   51,24    |
|    |       |          |Cadriano di Granarolo  |            |
|    |       |          |MANIFESTI. CONV. COMIZI|            |
|    |       |          |Elezioni Regionali     |            |
|    |       |          |4 sezioni              |            |
--------------------------------------------------------------
| 2  | 9747/S| 13.08.20 |Gaspari                |  314,76    |
|    |       |          |Cadriano di Granarolo  |            |
|    |       |          |CART. ELETT.LE RIDOTTA |            |
|    |       |          |CART. ANTI COVID       |            |
|    |       |          |Referendum e Elezioni  |            |
|    |       |          |Regionali 4 sezioni    |            |
--------------------------------------------------------------
| 3  |10144/S| 24.08.20 |Gaspari                |  109,80    |
|    |       |          |Cadriano di Granarolo  |            |
|    |       |          |CARTELLA ELEWEB        |            |
|    |       |          |Elezioni Regionali     |            |
|    |       |          |4 sezioni              |            |
--------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------

                                        TOTALE Euro 475,80

3) di imputare la relativa spesa, di complessivi Euro 475,80, iva
inclusa, al capitolo di bilancio dell'esercizio 2020, n. 4000-9
"Anticipazione di somme per le elezioni";

4) di dare atto che le fatture oggetto della presente liquidazione:
- sono state redatte in carta intestata e riportano l'indicazione

del codice fiscale;
- sono regolari agli effetti dell'I.V.A. e della tassa di

quietanza;

5) manda all'ufficio gli adempimenti relativi al rendiconto e
richiesta di rimborso in applicazione delle norme vigenti;

6) di trasmettere la presente determinazione all'Ufficio Ragioneria
per i successivi adempimenti.

========

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.to GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 25 del 28-08-2020  -  pag. 2  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO



Ai sensi dell'art. 151, comma 4, del D. Lgs. 18.08.2000, n. 267,
verificata la regolarità contabile, si attesta la copertura
finanziaria, ciò comportando l'esecutività dell'atto.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Castelraimondo li, 28-08-20      F.to Cingolani Dr.Ssa Paola

======================================================================
Il sottoscritto responsabile del settore attesta che copia della

presente determinazione viene trasmessa al servizio Segreteria per i
successivi adempimenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 28-08-20      F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Della suestesa determinazione viene iniziata oggi la pubblicazione
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi.

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li, 28-08-20     F.to  GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che la presente determinazione é stata pubblicata
all'Albo Pretorio per quindici giorni consecutivi dal 28-08-20
al 12-09-20

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE
Castelraimondo li,               F.to GALLITRI DR. DIEGO

======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
Castelraimondo li, 28-08-20           GALLITRI DR. DIEGO

DETERMINAZIONI SETTORE DEMOGRAFICI n. 25 del 28-08-2020  -  pag. 3  -  COMUNE
DI CASTELRAIMONDO


